
PŘEHLED USNESENÍ 
104. schůze Rady města  

konané dne 29.10.2014 

 

1652/104/RM/2014 Rozpočtové opatření města č. 09/2014  

I. schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 09/2014 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2014 se zvyšují o 7 710,8 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2014, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Příspěvkové organizaci Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, IČ 709 93 
360, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943 nákup majetku dle přílohy důvodové zprávy v 
hodnotě 600 tis. Kč, hrazeného z prostředků příspěvkové organizace. 
4. Příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
IČ 704 36 169, Uherské Hradiště, Mařatice, Větrná 1063 nákup konvektomatu v hodnotě 250 
tis. Kč z prostředků organizace s tím, že do svého investičního fondu si převede z rezervního 
fondu 100 tis. Kč a z provozních výdajů 50 tis. Kč. 
5. Žádost předloženou panem Květoslavem Tichavským na proplacení nevyčerpané dovolené 
v celkové výši 77 613 Kč. 
 
II. neschvaluje 
1. Obecně prospěšné společnosti KOLA PRO AFRIKU, IČ 293 97 596, 28. října 437/217, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, poskytnutí neinvestiční dotace na pořízení montážních 
kufrů. 
 
III. souhlasí 
1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Městská kina Uherské 
Hradiště, IČ 00836265, nám. Míru 951, Uherské Hradiště, Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Sportoviště města Uherské 
Hradiště, IČ 71234187, Stonky 860, Uherské Hradiště, Mateřská škola, IČ 70993360, 
Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, IČ 70436070, Komenského 
nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 70436177, Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, 
Základní škola T. G. Masaryka, IČ 70993343, 1. máje 55, Uherské Hradiště, Základní škola a 
Mateřská škola, IČ 70993327, Pivovarská 200, Uherské Hradiště-Jarošov, v celkové hodnotě 
274 200 Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1653/104/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města  
I. schvaluje 
1. ukončení Smlouvy č. 10/2013/R o nájmu nebytových prostor na dobu neurčitou uzavřené 
dne 20.12.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Mgr. K. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se pronájmu prostoru sloužícího podnikání 
popř. nesloužícího podnikání č. 1.44 o výměře 20,12 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové 
výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice; dohodou ke dni 31.10.2014 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení) a provozování zařízení 
distribuční soustavy - kabelu podzemního komunikačního vedení v délce 17 bm na částech 
pozemků p. č. 122/1, p. č. 151/3, p. č. 656/7 a p. č. 1368/8, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
v rozsahu věcného břemene dle GP č. 2119-48/2014, včetně práva chůze přes části 
předmětných pozemků za účelem zřízení, provozování, modernizace nebo zlepšení 
výkonnosti včetně odstranění podzemního komunikačního vedení, pro oprávněného DAT, s. 
r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat podzemní komunikační vedení sestávající 
z trubky HDPE a optického kabelu v celkové délce cca 39 bm na částech pozemků p. č. 
659/1, p. č. 761/1 a p. č. 767/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a 
udržovat na pozemku potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na inženýrské síti 
úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění a 
právo vstupu za účelem zřízení, prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného 
DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na 
dobu neurčitou 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - NTL plynovodní přípojky v celkové délce 12,55 bm na částech pozemků p. č. 436/1 
a p. č. 2053/1, oba v k.  ú. Mařatice, a to v rozsahu věcného břemene dle GP č. 2611-
026/2014, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro 
oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, 
zastoupena RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 279 35 311; 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
5. pronájem částí pozemků p. č. 135/4 a p. č. 132/13, z obou v délce 12,60 bm (8 x výlepová 
plocha o rozměrech 1,20 m x 1,35 m a 1 x výlepová plocha o rozměrech 3,00 m x 1,35 m), 
oba v k. ú. Uherské Hradiště, Mgr. B. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do 
pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 
31.12.2017; za účelem provozování vitrín a výlepových ploch a s podmínkou opravy vitrín a 
výlepových ploch do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
6. změnu usnesení RM č. 1540/99/RM/2014 ze dne 12.08.2014 v odst. I. v bodě 14., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 08.08.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 462 54 323, týkající se pronájmu prostoru č. 3.20 o výměře 53,20 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 



p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2014 

nové znění: 

RM schvaluje 

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 08.08.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 462 54 323, týkající se pronájmu prostoru č. 3.20 o výměře 53,20 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 
p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.10.2014 

7. pronájem části prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání o výměře 1 m2 
v I. NP budovy  č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. 
p. č. 1703 o celkové výměře 284 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti DRAWMAT s.r.o., 
Na Drahách 1149, 686 04 Kunovice, IČ 283 30 382; s výší nájmu 3.000 Kč/rok, stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění nápojového automatu 
8. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
170 bm, vedeného v trase mezi datovým rozvaděčem v budově Aquaparku Uherské Hradiště 
č. p. 1214, která je součástí pozemku st. p. č. 1238 o celkové výměře 4 411 m2 v k. ú. 
Mařatice a datovým rozvaděčem v budově Sportovní haly č. p. 860, která je součástí pozemku 
st. p. č. 995 o celkové výměře 3 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti DAT, s. r. o., 
Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok 
+ aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem zajištění 
veřejné komunikační sítě 
9. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
420 bm, vedeného v trase mezi technickou místností atletického stadionu města na pozemku 
p. č. 1308/1 v k. ú. Uherské Hradiště a budovou Sportovní haly č. p. 860, která je součástí 
pozemku st. p. č. 995 o celkové výměře 3 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 1. FC 
SLOVÁCKO, a.s., Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 97 493; s výší nájmu 12 
Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem 
zajištění provozu internetové sítě vstupenkového systému Městského fotbalového stadionu 
Miroslava Valenty 
10. výpůjčku částí pozemků p. č. 670/1 v délce 3,40 bm (rozměry reklamní plochy jsou 3,40 
m x 1,70 m) a p. č. 1340 v délce 0,95 bm (rozměry reklamní plochy jsou 0,95 m x 1,15 m), 
oba v k. ú. Uherské Hradiště, panu O. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; na dobu určitou do 31.12.2017; za účelem umístění 
reklamních informačních tabulí firmy ZAPO 
11. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 252 o výměře 
20,71 m2 ve II. NP budovy č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní J. Z. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-
li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem poskytování finančního poradenství 



 
12. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 253 o výměře 
14,74 m2 ve II. NP budovy č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu T. P. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-
li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem poskytování finančního poradenství 
13. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 254 o výměře 
13,71 m2 ve II. NP budovy č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu D. M. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-
li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem poskytování finančního poradenství 
14. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu části nemovitostí a věcí movitých č. 
2012/0734/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 31.08.2012 mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., 687 63 Boršice u Blatnice 300, IČ 282 86 707, týkající se 
pronájmu prostor o celkové výměře 747,10 m2 a movitých věcí v budově č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1 o celkové 
výměře 3 052 m2 a st. p. č. 32/2 o celkové výměře 76 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. II. Doba nájmu, a to v prodloužení trvání doby pronájmu na dobu 
určitou do 31.08.2024 a ve změně čl. IV. Nájemné, které bude každoročně navyšováno o 
inflační doložku 
II. ud ěluje 
1. souhlas s umístěním sídla podnikání v budově č. p. 1198, ulice Hradební, 686 01 Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště; žadatel: J. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. souhlas s umístěním sídla podnikání v budově č. p. 1198, ulice Hradební, 686 01 Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště; žadatel: T. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
3. souhlas s umístěním sídla podnikání v budově č. p. 1198, ulice Hradební, 686 01 Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště; žadatel: D. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
III. bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
16.09.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MARLIN, s.r.o., Města Mayen 1536, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 607 33 306, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících 
podnikání č. 2.20 (kancelář) o výměře 30,60 m2, č. 2.21 (sklad) o výměře 7,47 m2, č. 2.21a 
(sprcha) o výměře 1,62 m2, č. 2.21b (WC) o výměře 3,42 m2, č. 2.21c (sklad) o výměře 3,60 
m2 a č. 2.22 (kancelář) o výměře 35,06 m2, vše o celkové výměře 81,77 m2, vše ve II. NP 
budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st.p.č. 
520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k.ú. Mařatice; výpovědí ke dni 31.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



 
1654/104/RM/2014 Záměry města  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 1.44 o výměře 
20,12 m2 v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice 
2. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 2.20 (kancelář) o 
výměře 30,60 m2, č. 2.21 (sklad) o výměře 7,47 m2, č. 2.21a (sprcha) o výměře 1,62 m2, č. 
2.21b (WC) o výměře 3,42 m2, č. 2.21c (sklad) o výměře 3,60 m2 a č. 2.22 (kancelář) o 
výměře 35,06 m2, vše o celkové výměře 81,77 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště,  která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové 
výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1655/104/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
I. bere na vědomí 
1. Rada města bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 18.8.2008 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a U.n. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na nájem bytu č. 
10, o velikosti 3+1, výměře  114,60 m2, umístěného ve III. NP bytového domu č.p. 371, ul. 
Jana Blahoslava, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st.p.č. 523  m2, o celkové 
výměře  342 m2, k.ú. Uherské Hradiště; ke dni 31.12.2014. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1656/104/RM/2014 Úkon v insolvenčním řízení  
I. souhlasí 

v souvislosti s pohledávkou města ve výši 3.000 Kč s pokynem zajištěného věřitele - 
společnosti E-HAV s.r.o., IČ: 278 41 812, se sídlem Vaňkova 2684/31, 750 02 Přerov ze dne 
29.09.2014 ke zpeněžení hodnot určených k zajištění pohledávky v rámci insolvenčního řízení 
vedeného u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. KSBR 27 INS 332827/2013, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1657/104/RM/2014 Zápis do kroniky města za rok 2012  
I. bere na vědomí 

zápis do kroniky města za rok 2012 

II. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a paní Hanou R ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, jejímž předmětem bude zpracování zápisu do kroniky 
města za roky  2013, 2014 za úplatu ve výši 30.000,- Kč/ 1 rok dle přiloženého návrhu. 



III. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a paní Mgr. Magdalenu Čoupkovou, 
bytem Štěpnická 1114, Uherské Hradiště, jejímž předmětem bude zpracování zápisu do 
kroniky města za rok 2015 za úplatu  ve výši 30.000,- Kč dle přiloženého návrhu. 

IV. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a panem Bedřichem Autratou, bytem 
Na Příkopě 212, Uherské Hradiště - Míkovice, jejímž předmětem bude zpracování písemného 
záznamu o dění v místní části Míkovice za rok 2013 za úplatu ve výši 5.000,- Kč dle 
přiloženého návrhu. 

V. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a paní Mgr. Jarmilou Hrobařovou, 
bytem Nová 183, Uherské Hradiště - Vésky, jejímž předmětem bude zpracování písemného 
záznamu o dění v místní části Vésky za rok 2013 za úplatu ve výši 5.000,- Kč dle přiloženého 
návrhu. 

VI. ukládá 
1. Ing. Josefu Hříbkovi 
1.1. zajistit konečnou redakci, přepis a svázání kroniky města za rok 2012 

Termín: 30.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1658/104/RM/2014 Letní filmová škola 2014 - vyhodnocení  
I. bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1659/104/RM/2014 Prezentace výsledků urbanistické soutěže - Přeměna části bývalé 
nemocnice na město  
I. bere na vědomí 

Výsledky urbanistické soutěže - Přeměna části bývalé nemocnice na město 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1660/104/RM/2014 Revitalizace veřejných prostranství Pod Svahy - předložení žádosti o 
dotaci v rámci IPRM  
I. schvaluje 
postoupení žádosti města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště o dotaci na projekt "Revitalizace veřejných prostranství Pod Svahy" v rámci aktivity 
5.2a) Integrovaného operačního programu ke spolufinancování Centru pro regionální rozvoj, 
pobočka pro NUTS 2 Střední Morava, Olomouc. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1661/104/RM/2014 Smlouva a přijetí podpory ze SFŽP ČR na zateplení tělocvičny při ZŠ 
UNESCO  
I. schvaluje 
1. uzavření smlouvy č. 14198673 o poskytnutí podpory ve výši 132.289,20 Kč ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako 
příjemcem podpory a Státním fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 
148 00 Praha 11, IČ 000 20 729 na akci "Zateplení tělocvičny při ZŠ UNESCO, Uherské 
Hradiště", dle přiloženého návrhu. 
2. přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 
Praha 10, IČ: 001 64 801, na realizaci akce "Zateplení tělocvičny při ZŠ UNESCO, Uherské 
Hradiště" v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přiloženého Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace vč. jeho příloh a Potvrzení přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1662/104/RM/2014 Nadlimitní veřejná zakázka OIN: Zahrady mateřských škol v Uherském 
Hradišti II.  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávky "Zahrady mateřských škol v Uherském Hradišti II." 
(Část I. a Část II.), provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, otevřené nadlimitní řízení. 

• Část I. "Zahrada radosti - zahrada MŠ Štěpnická v přírodním stylu",  vybraný 
uchazeč: FLORSTYL s.r.o., Panská 25, 686 04  Kunovice , IČ: 60731346, s 
nabídkovou cenou 1.478.725 Kč bez DPH, 1.789.257 Kč včetně DPH. 

• Část II. "Zahrada zdraví a radosti - Úprava zahrady MŠ Svatováclavská v 
přírodním stylu", vybraný uchazeč: Ing. Ladislava Nagyová, Hradišťská 250, 
686 03 Staré Město, IČ: 65812131, s nabídkovou cenou 1.271.395 Kč bez DPH, 
1.538.388 Kč včetně DPH. 

2. uzavření smlouvy o dílo na: 

• Část I. "Zahrada radosti - zahrada MŠ Štěpnická v přírodním stylu",  s 
vybraným uchazečem FLORSTYL s.r.o., IČ: 60731346, v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a v souladu s návrhem 
Smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 

• Část II. "Zahrada zdraví a radosti - Úprava zahrady MŠ Svatováclavská v 
přírodním stylu" s vybraným uchazečem Ing. Ladislava Nagyová, IČ: 65812131, 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
a v souladu s návrhem Smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřeným smlouvám s vybranými uchazeči 
dle bodu I.2 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1663/104/RM/2014 Změny platů ředitelkám(lům) škol a školských zařízení zřizovaných 
městem Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

změny platů ředitelkám/ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské 
Hradiště od 1.11.2014, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1664/104/RM/2014 Dohody o ukončení smluv o poskytování služeb na PCO s Dr. Marií 
Arnoštovou  
I. schvaluje 

1. ukončení smlouvy o poskytování služeb (připojení objektu k pultu centralizované ochrany) 
mezi Dr. Marií A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a městem 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště a 

2. ukončení smouvy o poskytování služeb (připojení objektu k pultu centralizované ochrany) 
mezi Ernest Apotheke, s.r.o., IČ 255 84 014, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1 a městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 
Hradiště 

dohodou ke dni 29.10.2014. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1665/104/RM/2014 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za III. 
čtvrtletí 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1666/104/RM/2014 Smlouva darovací - Dokumentace pro výběr zhotovitele ORP Uherské 
Hradiště pro projekt "Rozšíření a zálohování varovacího a vyrozumívacího systému města 
Uherské Hradiště"  
I. schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 jako obdarovaným a Zlínským 
krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 jako 
dárcem, a to dle přílohy. 



 

Předmětem smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví Dokumentace pro výběr zhotovitele 
ORP Uherské Hradiště pro projekt "Rozšíření a zálohování varovacího a vyrozumívacího 
systému města Uherské Hradiště" (reg. číslo CZ.1.12/2.2.00/29.01455), v rámci 
integrovaného projektu "Informační, vyrozumívací a varovací systém Zlínského kraje". 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


